

Wójt Gminy Wiżajny  
ul. Szkolna 11  
16-407 Wiżajny

## OCENA OBSZAROWA JAKOŚCI WODY ORAZ SZACOWANIE RYZYKA ZDROWOTNEGO DLA OBSZARU GMINY ZA 2023 rok

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Suwałkach działając na podstawie § 23. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 07.12.2017 r. w/s jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi /Dz.U. z 2017 poz. 2294/ w ramach prowadzonego przez Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Suwałkach programu monitoringu jakości wody oraz w ramach kontroli wewnętrznej prowadzonej przez administratorów wodociągów przesyła ocenę obszarową jakości wody.

	Nazwa Administratora / Producenta wody	Nazwa Wodociągu	Obsługiwane gminy/ miejscowości	Produkcja wody ( m <sup>3</sup> /dobę)	Liczba zaopatrzonej ludności	Jakość wody ( stan na 31.12.2023 r.) Sposób uzdatniania i dezynfekcji	Przekroczone Parametry (w ciągu roku) wraz ze wskazaniem ich wpływu na zdrowie	Zgłoszone reakcje niepożądane związane ze spożyciem wody	Prowadzone postępowanie administracyjne	Działania naprawcze
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
1.	Urząd Gminy Wiżajny ul. Szkolna 11	Wiżajny	gm. Wiżajny/ Wiżajny, Wysokie, Maszutki- nie, Makowszczyzna, Sudawskie, Bolcie, Grzybina, Lesz- kiemie, Ługiele, Okli- ny, Użmauda,	507	2005	Przydatna do spożycia . Urządzenia uzdatniające: odżelaziacze, odmangani- cze, sprężarka napowietrza- jąca	Nie stwierdzo- no	Nie zgła- szano	Nie dotyczy	Nie doty- czy

		Antosin, Wiźgóry, Bur- niszki, Stan- kuny, Mauda, Kamionka, Marianka, Kłajpeda, Kłajpedka, Laskowskie, Stara Hańcza, Stołupianka, Wiłkucie, Żelazkowizna, Cisówek, Dziadówek, Dzierwany, Jaczne, Jegli- niszki, Mier- kinie, Poplin, Rogóżajny Małe, Rogo- żajny Wielkie, Soliny, Sze- ściwłoki							
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Po przeanalizowaniu wyników oceny jakości wody za 2023 rok Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Suwałkach nie stwierdza zagrożeń dla mieszkańców gminy Wiżajny w związku z zaopatrzeniem jej mieszkańców w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi.

PAŃSTWOWY POWIATOWY  
 INSPEKTOR SANITARNY  
 w Suwałkach

*Elżbieta Bednarko*

